05.728.119/0001-07 eGASSAN SABER DERBAS, CPF: 
091.836.508-22,cujo objeto se refere ao inadimplemento da Cédula de Crédito Bancário - 
Renegociação de Crédito Comarcial PJ Nº 21.3191.690.0000085-40, firmado em 
19/06/2020, sendo atribuído o valor da causa em R$ 46.405,87 (quarenta e seis mil, 
quatrocentos e cinco reais e oitenta e sete centavos - atualização até 17/01/2024).

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a citação dos 
coexecutados DERBAPLAZA COMÉRCIO DE ROUPAS LTDA, CNPJ: 05.728.119/0001-
07 eGASSAN SABER DERBAS, CPF: